
Švédské vládní 
úřady

    
Příloha č. 3 rozhodnutí § 1
ze dne 17. ledna 2024

2024-01-17
KN2024/00125 (zčásti)
 

 

Ministerstvo pro klima a podnikání  

Příloha průvodního oznámení Evropské komisi podle směrnice 
(EU) 2015/1535 návrhu nařízení, kterým se mění nařízení 
(2020:750) o státní podpoře pro některá ekologická vozidla

Nařízení, kterým se mění nařízení (2020:750) o státní podpoře pro 
některá ekologická vozidla

Vláda tímto stanoví1, že ustanovení § 8c nařízení 
(2020:750) o státní podpoře pro některá ekologická 
vozidla dostává níže uvedené znění.

§ 8c2    Podpora na nákup lehkého elektrického 
nákladního vozidla může být poskytnuta až do výše 30 % 
způsobilých nákladů, nejvýše však 30 000 SEK na jedno 
vozidlo.
___________

1. Toto nařízení vstupuje v platnost dne 1. července 
2025.

2. Starší nařízení se stále vztahují na podporu 
poskytnutou před vstupem v platnost.

1 Viz směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/1535 ze dne 9. září 2015 o postupu při poskytování 
informací v oblasti technických předpisů a předpisů pro služby informační společnosti.

2 Poslední znění 2024:000.


	Příloha průvodního oznámení Evropské komisi podle směrnice (EU) 2015/1535 návrhu nařízení, kterým se mění nařízení (2020:750) o státní podpoře pro některá ekologická vozidla

